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Ecos Shop

Bombole Gas GPL - A partire da
Gruppo Autogas 25,00 €

Immagini prodotto

GPLO

Descrizione Breve

Bombole gas GPL in tagli da 10kg, 15kg, 20kg e 25kg

Ecos propone la vendita della bombola a gas GPL Verdina del Gruppo Autogas; la
soluzione ideale per il fabbrisogno di gas sicuro ed ecologico in ambito civile e industriale.

E una volta finita la bombola? Riportala vuota presso il nostro magazzino e penseremo a tutto noi! Sara
necessaria solo una piccola caparra di 6 euro al momento dell'acquisto che ti verra restituita una volta
riconsegnata la bombola vuota.

SICURA ED AFFIDABILE - PER USO CIVILE E INDUSTRIALE
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Descrizione

Bombole Gas GPL: acquista la sicurezza di Verdina

Ecos vende e commercializza la bombola a gas GPL Verdina grazie alla sicurezza del Gruppo Autogas; la
soluzione disponibile per tutti e utilizzabile ovunque!

Verdina puo essere utilizzata in ambito civile per diverse attivita domestiche e in ambito industriale,
nei processi di lavorazione che richiedono energia.

Le bombole a gas GPL per la casa permettonoi di cucinare, produrre acqua calda, riscaldare ma anche
usare il tagliaerba, il riscaldatore esterno, il barbecue e I'idropulitrice usufruendo di gas GPL in modo
sicuro ed ecologico.

Mentre per le aziende, si tratta di un valido aiuto per poter usufruire di gas GPL ovunque sia necessario
e per qualasiasi necessita.

La bombola a gas GPL Verdina é disponibile in diversi tagli:

10 kg
15 kg
20 kg
25 kg

Con la scelta di Verdiana avrai la garanzia di:

e cortesia e disponibilita

e qualita del servizio e consegne veloci su Roma
e prodotto curato e affidabile

 sistema di imbottigliamento automatizzato

e copertura assicurativa

Per utilizzarla al meglio € necessario posizionarla in luoghi areati, disporla in verticale e controllare la
scadenza del tubo di collegamento.
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Ulteriori informazioni

SKU

Misura
Quantita
Pezzi per Confezione
Produttore
Tipo di prezzo
Modello
Condizione
Peso

Altezza cm
Larghezza cm
Profondita cm

Marche

Opzioni addizionali

BOMBOLE-GPL

No

No

Prezzo al pz.

Bombola gas GPL Verdina
Nuovo

10.0000

No

No

No

Gruppo Autogas

Scegli il taglio

10 Kg
15 Kg
20 Kg

25 Kg

25,00 €

35,00 €

50,00 €

60,00 €
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