Bombole Gas GPL - Gruppo Autogas

A partire da 25,00 €

Immagini prodotto





Descrizione Breve

Bombole gas GPL in tagli da 10kg, 15kg, 20kg e 25kg

Ecos propone la vendita della bombola a gas GPL Verdina del Gruppo Autogas; la soluzione ideale per il fabbrisogno di gas sicuro ed ecologico in ambito civile e industriale.

E una volta finita la bombola? Riportala vuota presso il nostro magazzino e penseremo a tutto noi! Sarà necessaria solo una piccola caparra di 6 euro al momento dell'acquisto che ti verrà restituita una volta riconsegnata la bombola vuota.

SICURA ED AFFIDABILE - PER USO CIVILE E INDUSTRIALE

Bombole Gas GPL: acquista la sicurezza di Verdina

Ecos vende e commercializza la bombola a gas GPL Verdina grazie alla sicurezza del Gruppo Autogas; la soluzione disponibile per tutti e utilizzabile ovunque!

Verdina può essere utilizzata in ambito civile per diverse attività domestiche e in ambito industriale, nei processi di lavorazione che richiedono energia.

Le bombole a gas GPL per la casa permettonoi di cucinare, produrre acqua calda, riscaldare ma anche usare il tagliaerba, il riscaldatore esterno, il barbecue e l'idropulitrice usufruendo di gas GPL in modo sicuro ed ecologico.

Mentre per le aziende, si tratta di un valido aiuto per poter usufruire di gas GPL ovunque sia necessario e per qualasiasi necessità.

La bombola a gas GPL Verdina è disponibile in diversi tagli:

- 10 kg
- 15 kg
- 20 kg
- 25 kg

Con la scelta di Verdiana avrai la garanzia di:

- cortesia e disponibilità
- qualità del servizio e consegne veloci su Roma
- prodotto curato e affidabile
- sistema di imbottigliamento automatizzato
- copertura assicurativa

Per utilizzarla al meglio è necessario posizionarla in luoghi areati, disporla in verticale e controllare la scadenza del tubo di collegamento.

Ulteriori informazioni

SKU	BOMBOLE-GPL	
Misura	No	
Quantità	1	
Pezzi per Confezione	1	
Produttore	No	
Tipo di prezzo	Prezzo al pz.	
Modello	Bombola gas GPL Verdina	
Condizione	Nuovo	
Peso	10.0000	
Altezza cm	No	
Larghezza cm	No	
Profondità cm	No	
Marche	Gruppo Autogas	

Opzioni addizionali

Scegli il taglio	10 Kg	25,00€	
	15 Kg	35,00 €	
	20 Kg	50,00 €	
	25 Kg	60,00 €	